

Årsredovisning

Marktech Uppsala AB

559188-5834

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Flink
2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mark och byggtreprenadtjänster.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Av bolagets under året gjorda inköp / försäljningar har 1% / 7% skett inom koncernen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 553	3 382	4 137	4 126
Resultat efter finansiella poster	697	381	174	293
Soliditet %	58	51	35	28

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år vilket beror på att bolaget har haft fler kunder och större ordrar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	495 192	82 147
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		82 147	-82 147
- Årets resultat			409 272
- Belopp vid årets utgång	50 000	577 339	409 272

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	577 339
<i>Årets resultat</i>	<i>409 272</i>
<i>Summa</i>	<i>986 611</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	786 611
<i>Summa</i>	<i>986 611</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 552 636	3 381 960
Övriga rörelseintäkter	92 396	179 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 645 032	3 561 864
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 626 589	-2 213 338
Övriga externa kostnader	-277 655	-173 737
Personalkostnader	-769 444	-558 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-278 142	-227 567
Summa rörelsekostnader	-3 951 830	-3 173 454
Rörelseresultat	693 202	388 410
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 395	118
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 713	-7 478
Summa finansiella poster	3 682	-7 360
Resultat efter finansiella poster	696 884	381 050
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-171 000	-34 500
Förändring av överavskrivningar	-10 154	-242 720
Summa bokslutsdispositioner	-181 154	-277 220
Resultat före skatt	515 730	103 830
Skatter		
Skatt på årets resultat	-106 458	-21 683
Årets resultat	409 272	82 147

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	709 974	920 720
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		709 974	920 720
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		734 974	945 720
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		296 243	412 150
Fordringar hos koncernföretag		441 550	141 550
Övriga fordringar		3 560	68 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 603	14 448
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		814 956	636 602
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		904 203	128 083
<i>Summa kassa och bank</i>		904 203	128 083
Summa omsättningstillgångar		1 719 159	764 685
SUMMA TILLGÅNGAR		2 454 133	1 710 405

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	577 339	495 192
Årets resultat	409 272	82 147
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>986 611</i>	<i>577 339</i>
Summa eget kapital	1 036 611	627 339
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	245 700	74 700
Ackumulerade överavskrivningar	252 874	242 720
Summa obeskattade reserver	498 574	317 420
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	179 989	297 493
Summa långfristiga skulder	179 989	297 493
Kortfristiga skulder		
Kortfr del av långfristiga skulder	117 504	192 504
Leverantörsskulder	93 403	57 621
Skatteskulder	47 973	0
Övriga skulder	292 024	62 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	188 055	155 902
Summa kortfristiga skulder	738 959	468 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 454 133	1 710 405

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 468 212	1 257 012
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	70 000	686 200
Försäljningar/utrangeringar	-12 012	-475 000
Utgående anskaffningsvärden	1 526 200	1 468 212
Ingående avskrivningar	-547 492	-494 829
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	9 408	174 904
Årets avskrivningar	-278 142	-227 567
Utgående avskrivningar	-816 226	-547 492
Redovisat värde	709 974	920 720

Not 4 Andelar i koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inbetalt aktiekapital	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Ställda säkerheter 2024-12-31 2023-12-31

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll för företagets räkning	560 835	779 775
	Summa ställda säkerheter	560 835	779 775

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Marcus Flink

Marcus Flink

2025-06-09

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-06-09

Folkesson Råd & Revision Ab

Patrik Lager

Patrik Lager

Auktoriserad revisor
